ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2006 г. N 439-23

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАБЛИЦЫ
РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ПОЛОС ЧАСТОТ МЕЖДУ РАДИОСЛУЖБАМИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии со статьей 23 Федерального закона "О связи" Правительство Российской
Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Таблицу распределения полос частот между радиослужбами
Российской Федерации.

2. Разрешить Министерству обороны Российской Федерации выделять (назначать) в
установленном порядке для отдельных радиоэлектронных средств, используемых в интересах
обороны государства, полосы радиочастот (радиочастоты) с отступлением от Таблицы
распределения полос частот между радиослужбами Российской Федерации, утвержденной
настоящим Постановлением, при условии, что эти радиоэлектронные средства не будут создавать
в мирное время помехи радиоэлектронным средствам, для которых данные полосы радиочастот
(радиочастоты) предусмотрены указанной Таблицей.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.ФРАДКОВ

Утверждена
Постановлением Правительства

Российской Федерации
от 15 июля 2006 г. N 439-23

ТАБЛИЦА
РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ПОЛОС ЧАСТОТ МЕЖДУ РАДИОСЛУЖБАМИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЫПИСКА

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1. Настоящая Таблица, разработанная во исполнение статьи 23 Федерального закона "О
связи", является документом, регламентирующим распределение и условия использования полос
радиочастот в Российской Федерации юридическими и физическими лицами, заказывающими,
разрабатывающими или закупающими за границей радиоэлектронные средства, а также
осуществляющими планирование и использование радиочастот для действующих
радиоэлектронных средств.

2. Сокращения и понятия, используемые в настоящей Таблице, означают следующее:

Полную версию документа

Вы можете приобрести в составе продукта

«База знаний по радиорелейной связи»

Контакты для заказа:

(495) 957-70-84

dinisov@rfcmd.ru

Julia_volkova@rfcmd.ru